
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sosyal Güvenlik Kurumu Kapsamındaki Kişilerin Türk Eczacıları Birliği Üyesi Eczanelerden İlaç Teminine 

İlişkin Protokolün 3.2 Maddesi gereği Kurumca tarafınıza yapılan iadelerde ilk olarak Medula Eczane Sisteminde 

“Mesajınız Var” ibaresi gösterilmektedir. Bu ibare tıklandığında aşağıdaki sayfa görülmektedir. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Medula Eczane ekranının solunda bulunan iade reçete butonu tıklanır. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Açılan sayfada iade reçetelere ait döküm numarası boşluğa yazılır. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Sağda, en sonda bulunan “İade Posta Tarihi” butonu tıklanır.  
Açılan boşluğa “Posta Alındı Tarihi” girilerek “Kaydet” butonuna tıklanır. 

 
Posta alındı tarihi mesaj bildirim tarihidir. Doktorun reçete üzerinde işlem yapabilmesi için ilk olarak bu 
tarih girilmelidir. Aşağıdaki işlemler reçete üzerinde eksiklikler giderildikten sonra yapılacak işlemlerdir. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Posta tarihi girilmeden İçerikten ve/veya Mevzuattan İade butonu tıklanırsa yukarıda görülen “Bu fatura 
kaydı üzerinde iade işlemleri yapamazsınız. Posta/Bildirim alındı tarihi kaydetmeniz gerekir” uyarısı 
çıkacaktır. İşlemlere devam edebilmek için “İade Posta Tarihi” girilmesi gerekmektedir. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kaydet tuşuna basıldığında “Kayıt tamamlandı” yazısı görülür.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

İçerikten İade butonu tıklanır. Reçete ile ilgili bilgiler ekranda görülür. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ekranda beliren iade reçete numarasının üstüne tıklanır, aşağıdaki gibi iade reçete açılır. Aşağıdaki işlem reçetenin 
eksiklikleri giderildikten sonra yapılmalıdır.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

İade reçete tekrar kaydet yapılır.(E-Reçete Kaydet butonuna tıklanır) Bu işlemi yapmadan önce eksikliklerin giderildiğin emin 
 
olunuz. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

“Kayıt Tamamlandı” ibaresi görüldükten sonra “Geri Dön” tuşuna basılarak "Ana Menü ye dönülür. Aşağıda 
görülen “Fatura Sonlandırma” butonu tıklanır.  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Açılan ekranda iade edilen reçetenin türüne göre Fatura Türü Sütununda “A grubu/B grubu/C grubu…) 
İçerikten İade” seçilir, Dönem sütununda reçetenin ait olduğu ay seçilerek “Sorgula” butonuna basılır.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ekranda görülen iade reçeteye ait faturaya tıklanır. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Sonlandırılır ve sonrasında yazdır tuşuna basılarak “İade Dökümü” Alınır. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Yazdır tuşuna basılarak alınan iade döküm ve varsa eksikliği tamamlatılması istenen belgelerle birlikte 
Kuruma gönderilir. 

 

10 İŞ GÜNÜ İÇİNDE İADE DÖKÜM ALINIR KURUMA 
GÖNDERİLİR. 
 

Eczaneye iade edilen e-reçetelerin ve/veya e-raporların mesaj tarihi dahil olmak üzere 10 iş gününde, manuel 

reçetelerin ve/veya manuel raporların ise eczaneye ulaştıktan sonra 10 iş gününde tamamlanması gerekmektedir. 

Bu sürede döküm alınmaz ise kesinti yapılacaktır. (İade reçeteye ait eksikliklerin giderilmiş olması ya da olmaması 
 
durumunda da mutlaka iade döküm alınmalıdır.) 

 

İade edilen evrak e-reçete ve/veya e-rapor olduğunda eczanenize posta yolu ile herhangi bir evrak 

gönderilmeyecektir. İade tamamlandıktan sonra ise 10 iş günü içerisinde iade evrakınıza ait döküm listesi ve 

döküm özet listesinin ( varsa eksikliği tamamlatılması istenen belgelerle birlikte) bir dilekçe ekinde( Odamızın 

sayfasında örneği bulunan) Kuruma gönderilmesi gerekmektedir. 


